様式第７号（第11条関係）

松前町若年出産世帯応援補助金実績報告書

松前町長       様

申請者  住 所

     氏 名                印

     電 話

 松前町若年出産世帯応援補助金に係る事業が完了したので、松前町若年出産世帯応援補助

金交付要綱第11条の規定により次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額 金        円

２ 購入完了年月日        年  月  日

３ 添付書類

 (1) 育児用品等の代金の支払を証する書類の原本

 (2) 別表左欄に掲げる時短家電及び省エネ家電にあっては、保証書

(3) 補助事業の完了後の写真